
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie 
powołania zespołu do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r, w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

„7) Małgorzata Juszczak - członek zespołu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B7CF4-0250-484D-9885-3EA86A2A99C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-29T12:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




